
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
06 травня 2025 року                   № 70 

 
Про затвердження інформаційних карток адміністративних послуг, які 

надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

виконавчого  комітету Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області 
 

З метою забезпечення надання адміністративних послуг, створення зручних та 

доступних умов для отримання необхідних громадянам та суб'єктам 

господарювання адміністративних послуг, якості їх надання, відповідно до Закону 

України «Про адміністративні послуги», виконавчий комітет Гірської сільської ради,     
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг розділ 10 

«Соціальні послуги» ідентифікатори послуг № 01588, № 01598, № 00237, № 00241, 

№ 02499, №00239 № 01255, 00220, 00225, 00117, 02216, 01622, 00228, 02500, 00227, 

00119, 01396 згідно Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ 

«Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Гірської сільської  

ради», який затверджено рішенням Гірської сільської ради від 23.12.2021 № 884-27-

VIII (зі змінами) (Додаток № 1 – Додаток № 17). 
2. Організаційне виконання рішення покласти на відділ «Центр надання 

адміністративних послуг» Виконавчого комітету Гірської сільської ради. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 
 
Сільський голова                                                                               Роман ДМИТРІВ 
 
 
 


